
Stadtbuslinie H Umleitungsfahrplan Halsbrücke, Wendeschleife - Tuttendorf - Freiberg, Busbahnhof
Regiobus Mittelsachsen GmbH Altenburger Str. 52 096 48 Mittweida gültig ab 21.05.2014

 Montag bis Freitag Rückfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

10 Halsbrücke, Wendeschleife ab 09: 5 38: 5 54: 5 38: 6 08: 7 38: 7 08: 8 38: 8 38: 9 38:10 38:11 08:12 38:12 08:13 38:13 08:14 38:14 08:15 38:15 08:16 38:16 08:17 38:17 08:18 38:18 08:19 38:19
10 Halsbrücke, Am Hammerberg

2

10: 5

4

39: 5

6

55: 5

8

39: 6

  
10 12

09: 7

  
14

39: 7

  
16

09: 8

18 20 22

39: 8

24

39: 9

26

39:10

28

39:11

30

09:12

32

39:12

34

09:13

36

39:13

38

09:14

40

39:14

42

09:15

44

39:15

46

09:16

48

39:16

50

09:17

52

39:17

54

09:18

56

39:18

58

09:19

60

39:19
10 Halsbrücke, Schmiede 11: 5 40: 5 56: 5 40: 6 10: 7 40: 7 10: 8 40: 8 40: 9 40:10 40:11 10:12 40:12 10:13 40:13 10:14 40:14 10:15 40:15 10:16 40:16 10:17 40:17 10:18 40:18 10:19 40:19
10 Halsbrücke,Silberblick 12: 5 41: 5 57: 5 41: 6 11: 7 41: 7 11: 8 41: 8 41: 9 41:10 41:11 11:12 41:12 11:13 41:13 11:14 41:14 11:15 41:15 11:16 41:16 11:17 41:17 11:18 41:18 11:19 41:19
10 Halsbrücke, Steigerturm 13: 5 42: 5 58: 5 42: 6 12: 7 42: 7 12: 8 42: 8 42: 9 42:10 42:11 12:12 42:12 12:13 42:13 12:14 42:14 12:15 42:15 12:16 42:16 12:17 42:17 12:18 42:18 12:19 42:19
764 von Reinsberg (Halsbrücke, Wohnpark) an 58: 5 44: 6 54: 6 20: 7 30: 8 30: 8 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 13:18
765 von Reinsberg - Bieberstein (Halsbrücke, Wohnpark) an 55: 5 41: 6 41: 6 19: 7 33: 8 13:12 13:13 13:14 13:15 13:16 13:17 12:18 12:18
10 Halsbrücke, Wohnpark 14: 5 43: 5 59: 5 43: 6 54: 6 13: 7 43: 7 13: 8 30: 8 33: 8 43: 8 43: 9 43:10 43:11 13:12 43:12 13:13 43:13 13:14 43:14 13:15 43:15 13:16 43:16 13:17 43:17 13:18 43:18 13:19 43:19
10 Halsbrücke, Neubau 15: 5 44: 5 00: 6 44: 6 55: 6 14: 7 44: 7 14: 8 31: 8 34: 8 44: 8 44: 9 44:10 44:11 14:12 44:12 14:13 44:13 14:14 44:14 14:15 44:15 14:16 44:16 14:17 44:17 14:18 44:18 14:19 44:19
768 von Falkenberg (Tuttendorf, Gewerbepark) an 44: 6 44: 7 44: 8 44: 9 44:11 44:12 44:13 44:14 44:15 44:16 44:17 44:18
10 Tuttendorf, Gewerbepark 47: 5 03: 6 47: 6 17: 7 47: 7 47: 8 47: 9 47:10 47:11 47:12 47:13 47:14 17:15 47:15 47:16 47:17 17:18 47:18 17:19 47:19
10 Freiberg, Brennstoffinstitut 18: 5 48: 5 04: 6 48: 6 57: 6 18: 7 48: 7 17: 8 33: 8 36: 8 48: 8 48: 9 48:10 48:11 17:12 48:12 17:13 48:13 17:14 48:14 18:15 48:15 17:16 48:16 17:17 48:17 18:18 48:18 18:19 48:19
10 Freiberg, Halsbrücker Str 20: 5 50: 5 06: 6 50: 6 59: 6 20: 7 50: 7 19: 8 35: 8 38: 8 50: 8 50: 9 50:10 50:11 19:12 50:12 19:13 50:13 19:14 50:14 20:15 50:15 19:16 50:16 19:17 50:17 20:18 50:18 20:19 50:19
10 Freiberg,Ehst Donatsring/MeißnerTor 22: 5 52: 5 08: 6 52: 6 01: 7 22: 7 52: 7 21: 8 37: 8 40: 8 52: 8 52: 9 52:10 52:11 21:12 52:12 21:13 52:13 21:14 52:14 22:15 52:15 21:16 52:16 21:17 52:17 22:18 52:18 22:19 52:19
10 Fg,Meißn.Ring/Geschw-SchollStr 23: 5 53: 5 09: 6 53: 6 02: 7 23: 7 53: 7 22: 8 38: 8 41: 8 53: 8 53: 9 53:10 53:11 22:12 53:12 22:13 53:13 22:14 53:14 23:15 53:15 22:16 53:16 22:17 53:17 23:18 53:18 23:19 53:19
10 Freiberg, Leipziger Str 24: 5 54: 5 10: 6 54: 6 03: 7 24: 7 54: 7 23: 8 39: 8 42: 8 54: 8 54: 9 54:10 54:11 23:12 54:12 23:13 54:13 23:14 54:14 24:15 54:15 23:16 54:16 23:17 54:17 24:18 54:18 24:19 54:19
10 Freiberg, Lessingstr/Goethestr 25: 5 55: 5 11: 6 55: 6 04: 7 25: 7 55: 7 24: 8 40: 8 43: 8 55: 8 55: 9 55:10 55:11 24:12 55:12 24:13 55:13 24:14 55:14 25:15 55:15 24:16 55:16 24:17 55:17 25:18 55:18 25:19 55:19
10 Freiberg, Busbahnhof Steig 1 an 29: 5 59: 5 15: 6 59: 6 08: 7 29: 7 59: 7 28: 8 44: 8 47: 8 59: 8 59: 9 59:10 59:11 28:12 59:12 28:13 59:13 28:14 59:14 29:15 59:15 28:16 59:16 28:17 59:17 29:18 59:18 29:19 59:19
770 nach Hetzdorf (Freiberg, Busbahnhof Steig 5) ab 50: 5 25: 6 25: 6 12: 7 12: 7 30: 8 30: 8 10: 9 10: 9 10: 9 35:10 35:11 25:12 10:13 10:13 42:13 45:14 45:15 45:16 45:17 35:18 35:18
Linie F Richtung BED (Freiberg, Busbahnhof Steig 1) ab 30: 5 00: 6 30: 6 00: 7 30: 7 30: 7 00: 8 30: 8 00: 9 00: 9 00: 9 00:10 00:11 00:12 30:12 00:13 30:13 00:14 30:14 00:15 30:15 00:16 30:16 00:17 30:17 00:18 30:18 00:19 00:20 00:20
Linie A Richtung Wasserberg (Freiberg, Busbahnhof Steig 1) ab 30: 5 00: 6 30: 6 00: 7 30: 7 30: 7 00: 8 30: 8 00: 9 00: 9 00: 9 00:10 00:11 00:12 30:12 00:13 30:13 00:14 30:14 00:15 30:15 00:16 30:16 00:17 30:17 00:18 30:18
10 Freiberg, Am Bahnhof Steig 1 ab 10: 7
10 Freiberg, K-Kegel-Str/Forstweg 16: 7
10 Freiberg,Forstweg/M-Planck-Str 17: 7
10 Freiberg, Karl-Günzel-Str 18: 7
10 Freiberg,A-Einstein-Str/Schule 19: 7
10 Freiberg, P-Müller-Str/Spark an 26: 7
Verkehrsbeschränkung:  =  an Schultagen  = Hält nur zum Aussteigen

www.regiobus.com  Mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft Tel: 03731 3005948
alle Angaben ohne Gewähr


